PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 23 апреля 2019 г.
	№ 237

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.01.2017 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 № 231 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.01.2017 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»:
1.1. В шестом абзаце пункта 25 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» слова «30 рабочих дней» заменить на слова «30 календарных дней».

1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший
Приложение
постановлению администрации

муниципального образования
Воловский район

от 23.04.2019 № 237
ИНФОРМАЦИЯ

о муниципальных образовательных учреждениях Воловского района,

участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	№ п/п
	Наименование ОО
	Адрес
	Е-mail
	Сайт
	Номер телефона ОО
	ФИО руководителя ОО

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования п. Волово Тульской области»
	301570, Тульская область, п. Волово, ул. Хрунова, д.4
	co.volovo@tularegion.org
	http://volovo1.reg-school.ru/
	8(48768) 2-16-50
	Веденеева Ольга Вячеславовна,

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Станционная средняя общеобразовательная школа»
	301591, Тульская область, Воловский район, п. Казачка, ул. Молодёжная, д.8,

	stancionnayssh@tularegion.org
	http://kazachka.reg-school.ru/
	8(48768) 4-41-85
	Ярошенко Александр Васильевич

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Борятинская средняя общеобразовательная школа»
	301587, Тульская область, Воловский район, с. Борятино, д34.
	 borjatinososh@tularegion.org
	http://boryatino.reg-school.ru/
	8(48768) 3-36-49
	Данилова Людмила Васильевна

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Непрядвенская средняя общеобразовательная школа»
	301576, Тульская область, Воловский район, с. Непрядва, ул. Главная, д.130б
	neprjadvenskajassh@tularegion.org
	http://nepryadva.reg-school.ru/
	8(48768) 3-37-16
	Шестова Ирина Александровна

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Двориковская средняя общеобразовательная школа»
	301597, Тульская область, Воловский район, п. Белый Колодезь, ул. Школьная, д.12
	 dvorikishkola@tularegion.org
	http://b-kolodez.reg-school.ru/
	8(48768) 3-39-16
	Симакина Наталья Алексеевна

	6.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Верхоупская средняя общеобразовательная школа»
	301595, Тульская область, Воловский район, с. Верхоупье, ул. Школьная, д.25
	 vsoch.volovo@tularegion.org
	http://verhoupie.reg-school.ru/
	8(48768) 3-35-57
	Антонова Людмила Николаевна

	7.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Баскаковская средняя общеобразовательная школа»
	301581, Тульская область, Воловский район, д. Баскаково, ул. Школьная, д. 8
	baskakovossh@tularegion.org
	http://baskakovo.reg-school.ru/
	8(48768) 3-31-26
	Козлова Галина Германовна

	8.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Лутовская средняя общеобразовательная школа»
	301588, Тульская область, Воловский район, с. Лутово, д.1 «а»,
	lutovossh@tularegion.or

 HYPERLINK "mailto:lutovossh@tularegion.org" g
	http://lutovo-school.ru/
	8(48768) 3-43-71
	Бабынин Сергей Анатольевич

	9.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Краснодубровская основная общеобразовательная школа»
	301586, Тульская область, Воловский район, д. Красная Дубровка, Ул.Школьная, д.5
	krasdubschool@tularegion.org
	http://www.kdubrsch.edusite.ru
	8(48768) 3-42-31
	Миронов Сергей Владимирович